DREVENT ™

NEW CATALOGUE

—\ MIRRORPHOTO

Pasqyré interaktive me ekran me prekje gé realizon foto me cilési té
larté. Ofron printim t& menjéhershém, animacione argétuese dhe
personalizim dizajni. Fotografia me rezulocion te nalt, mundési
dérgimi i fotov edhe né email ose te njé personi té caktuar.

PHOTOBOOTH 360*

360° Photo Booth

Platformé rrotulluese qé krijon video dinamike 360° né slow motion
apo shpejtési. Ideale pér festa dhe evente VIP. Pérvojé unike me
efekte speciale dhe ndarje t&€ menjéhershme né rrjete sociale!

LED SCREEN 50 INCH

LED Screen pér Evente

Ekran digjital me ndrigcim té larté, ideal pér projeksione video,
animacione dhe mesazhe promocionale. Pérshtatet pér ambiente
té brendshme dhe té jashtme. Zgjedhje perfekte pér skenq,
koncerte dhe evente té ndryshme, ose per reklamim té biznesit tuaj!
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LED SCREEN 75 INCH

LED full screen

Ekran digjital me ndri¢gim té larté, ideal pér projeksione video,
animacione dhe mesazhe promocionale. Pérshtatet pér ambiente
té brendshme dhe té jashtme. Zgjedhje perfekte pér skena,
koncerte dhe evente té ndryshme.,, ose per reklamim té biznesit
tuaj!

GUN MACHINE WITH CO,

Armeé efektesh gé Iéshon avull té ftohté me presion té larté deri né
6m. Pérdor bombol CO,. Ideale pér evente, festa dhe performanca
live. | sigurt pér pérdorim né ambiente té brendshme dhe té
jashtme e lehté pér pérdorim dhe mbaijtje.

k ‘ l CO, MACHINE STATIC
Pajisje profesionale gé Iéshon avull té ftohté me efekt tymi dhe led

deri né 8 metra. E géndrueshme, vendoset né skené ose né tokeé.
Pérdor bombol CO.. E pérshtatshme pér evente, klube dhe
performanca live. E sigurt pér pérdorim té€ mbrendshém dhe té

jashtém.
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CONFETTI MACHINE SINGLE SHOT

Pajisje profesionale pér hedhjen e njéhershme té konfettive né ajér.
E pérshtatshme pér evente, festa dhe skena. Aktivizohet me
shtypje manuale ose me sistem elektrik. Gjuan konfetti deri né 8
metra lartési, né ményré té fugishme dhe efektive. Pérdor tub me
presion CO, ose kapsulé gazi pér shpérthim té menjéhershém.
Mund té pérdodet edhe mé shum se njéhere gjaté natés pas
mbushjes me confetti.

CONFETTIGUN

Armeé portative pér hedhjen e konfettive, ideale pér performanca
live, evente dhe festa. E lehté pér pérdorim dhe transport,
funksionon me kapsulé dhe bateri. Gjuan konfetti né distancé 6-8
metra, me efekt té fugishém vizual. Disponibé&l me 1 deri né 3 tuba
pér gjuajtje té njépasnjéshme.

CONFETTI MACHINE

Pajisje profesionale pér shpérndarjen e konfettive né ambiente té

lskena, dasma, koncerte dhe evente té ndryshme. Mund té
funksionojé me CO,, motor elektrik ose sistem kontrolli DMX.
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. COLD SPARK MACHINE

SR8 Pajisje efektesh speciale gé krijon shkéndija spektakolare
L no nxehtési té rrezikshme. E sigurt pér pérdorim té

E_dbrendshém dhe té jashtém, ideale pér dasma, evente,
skena dhe festa. Kontrollohet me telekomandé ose DMX
dhe krijon shkéndija né 3—-5 metra lartési. Makineria
prodhon shkéndija té ftohta pa zjarr, efekt mahnités dhe i
sigurt pér cdo event.

SPARK FIREWORKS BASE

Pajisje pér ndezjen e shkéndijave gé shérben si njési gendrore pér
I&shimin e shkéndijave né evente dhe skena. E ndértuar pér
géndrueshméri dhe siguri maksimale, krijon efekt spektakolar me
shkéndija deri né 5 metra lartési. Pérdoret né dysheme ose skeng,
me kapsula ndezése. Vetém pér pérdorim té jashtém.

CUE FIREWORKS REMOTE

- Telekomandé profesionale pér ndezjen né distancé té fishekzjarréve
i dhe efekteve speciale. Ofron kontroll té sakté dhe té sigurt pér

= aktivizim individual ose né grup té kanaleve té ndryshme. E

| pérshtatshme pér evente, skena dhe performanca live. Funksionon
me valé, me rreze kontrolli deri né 500 metra, dhe mbéshtet
sinkronizim me muziké ose drita.
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FIRE MACHINE

Pajisje profesionale pér efekte speciale me flaké, e
pérdorur né skena, koncerte, evente dhe spektakle. Gjuan
yflaké vertikalisht ose né kénde té ndryshme deri né 3-5
‘metra lartési. Funksionon me gaz propan ose kartridha
{speciale. Kontrollohet pérmes DMX ose telekomandé pér
isinkronizim té sakté me muzikén apo ndrigimin.

Vetem pér pérdorim té jashtém.

FOG MACHINE( DRY ICE)

Makineri tymi me akull té thaté gé prodhon efektin e famshém té
“tymit té ulét” gé rréshget mbi dysheme. Ideale pér dasma, skena,
performanca live dhe momente té vecanta. Nuk ngjitet lart né ajér,
por géndron poshté duke krijuar njé atmosferé magjike dhe
elegante. Funksionon me ujé té nxehté dhe akull té thaté (CO, i
ngurté).

FOG MACHINE 3000W

Makineri tymi me fuqi té larté prej 3000W, e pérshtatshme pér
skena té médha, koncerte, klube nate dhe evente té jashtme.
Prodhon sasi t& madhe tymi me shpérndarje té shpejté dhe té
dendur. Mund té kontrollohet me DMX ose telekomandé, me
ngrohje té shpejté dhe performancé té géndrueshme.
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REMOTE CONTROL BALLOONS

Balona té médha dekorative gé shpérthejné me

: telekomandg, duke Iéshuar balona té vogla, konfetti ose

| petale nga brenda. Efekt befasues dhe elegant, ideal pér
dasmaq, fejesq, festa ditélindjesh dhe hapje solemne apo
mbrémije rinore. Aktivizimi né distancé siguron kontroll té
sakté dhe moment surprizues né event.

BUBBLE MACHINE 520

Makineri automatike gé prodhon vazhdimisht flluska sapuni, ideale Elees
pér festa, ditélindje, dhe evente té ndryshme. E lehté pér pérdorim
dhe transport, funksionon me rrymé ose bateri dhe mbulon
hapésiré té gjeré me flluska té& dendura. Krijon atmosferé argétuese
dhe vizualisht térhegése si brenda ashtu edhe jashté.

| i " BUBBLE MACHINE LED&SMOKE

| Makineri 3-né-1 qé kombinon flluska, ndricim LED dhe efekt tymi pér

njé atmosferé unike dhe spektakolare. Flluskat dalin té ndriguara
ﬁ dhe té& mbushura me tym, duke krijuar njé efekt magjik né skenq,
festa apo evente té€ mbrémijes. Funksionon me rrymé, kontroll DMX

.i
b"u: Yit
‘ ose telekomandé, dhe éshté e pérshtatshme pér pérdorim té

brendshém dhe té jashtém.
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